
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2010;

gelet op de wenselijkheid een monumentale bomenlijst op te stellen, als vervolg op de 
monumentale bomennota;

besluit:

- het eindverslag van de inspraakprocedure betreffende het concept van de monumentale 
bomenlijst vast te stellen,

- de definitieve monumentale bomenlijst vast te stellen,
- het budget FCL 656020, ecl 42003 in de begroting 2011 af te ramen met € 2.000,-,
- er mee in te stemmen dat voor bomen die eigendom zijn van (semi)overheidsinstanties 

geen aanspraak kan worden gemaakt op een bijdrage in het onderhoud of vaktechnische 
ondersteuning,

- in aanvulling op de reeds vastgestelde bijdrageverordening een jaarlijks subsidieplafond 
van € 18.000,- vast te stellen waarbij de aanvragen in volgorde van binnenkomst worden 
behandeld,

- eveneens in aanvulling op de vastgestelde bijdrageverordening, vast te stellen dat met
eigenaren die vijf of meer bomen bezitten aparte afspraken worden gemaakt over de toe te 
kennen bijdrage,

- de aangepaste bijdrageverordening vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 6 september 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


